
امام سجاد  (ع ): بار خدایا! بر محمّد و خاندان او درود فرست  و میل به هر 
حرامى را در من سرکوب کن  و آزمندى به هر گناهى را از من دور گردان ، 

و مرا از آزار رساندن به هر مرد و زن مؤمن و مسلمانى باز دار . 

ما آزادیم و آزادى ما باعث مى شــود، سراسر زندگى محکوم به انتخاب 
کردن باشــیم. هیچ نوع ارزش و قوانین دائمى براى اطاعت وجود ندارد. 
همین موضوع اهمیت انتخابمان را بیشتر مى کند.                  یاستین گوردر 

شهید ذوالفقارى: در این جهاد شرکت کنید چون دیدم که مدافع هست 
لکن کم است باید زیاد شود و مطمئنم که ظالمین کم هستند و فقط با 
یک هجوم با اسم حضرت زهرا(س) مى شود کار این مفسدها را تمام کرد.
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«بهره بردارى از 300 میلیارد ریال پروژه عمرانى» در کنار کسب 
عنوان «شــهردار برتر اســتان اصفهان»، دو اتفاق مهم بود که 
شهردارى زرین شهر توانست آن ها را محقق کند و نشان داد در 
شرایط سخت اقتصادى، تورمى و کاهش درآمدهاى شهردارى ها، 
مى توان با برنامه ریزى صحیح به آن دست یافت و تسلیم شرایط 
نشــد. 22 خرداد 99 در تقویم مردمان زرین شهر، هم زمان شد 
با بهره بردارى از هشــت پروژه بزرگ و کوچک که توسعه پایدار 
شهر را در پى دارد. بهره بردارى از فاز اول شهرك مشاغل شهرى 
و کارگاهى زرین شــهر و کلنگ زنى فــاز دوم آن، بهره بردارى از 
میدان غدیر، پارك محله اندیشــه و میدان محله قلعه قاسم در 
کنار افتتاح مســیر دوچرخه ســوارى در پارك ساحلى، اجراى 
پروژه هاى بازآفرینى بافت فرسوده، نصب تابلوهاى تبلیغاتى به 
روش ســرمایه گذارى BOLT و ایجاد زیرساخت هاى شهردارى 
الکترونیک، پروژه هایى بودند که بــا حضور معاون عمرانى وزیر 
کشور و رئیس ســازمان شــهردارى ها و دهیارى هاى کشور و 
مسئولان ارشد استان و مدیران شهرســتان و مدیریت شهرى 
زرین شهر به بهره بردارى رســیدند. گفتنى است؛ در این آیین 
توسط جمالى نژاد معاون عمرانى وزیر کشور از شهردار زرین شهر 
به عنوان شهردار برتر استان اصفهان در ارزیابى عملکرد استان در 
سال 98 تقدیر شد. به سرانجام رساندن ابرپروژه هاى شهر درکنار 
اجراى پروژه هاى محله محــور، پرداخت دیون و بدهى ها، به روز 
کردن پرداختى ها، ایجاد درآمدهاى پایدار و ارتقاى ســرانه ها از 
جمله اقداماتــى بود که باعث شــد براســاس ارزیابى عملکرد 
سال 1398، شهردار زرین شــهر، (در کنار شهرداران اصفهان و 

خمینى شهر) به عنوان شهردار برتر استان انتخاب شود.
 نگاه شهردارى زرین شهر به پروژه هاى بزرگ و کوچک 

ستودنى است

معاون عمران و توســعه امور شهرى و روســتایى وزیر کشور و 
رئیس سازمان شهردارى ها و دهیارى هاى کشور در آیین افتتاح 
و بهره بردارى از پروژه هاى عمرانى شهردارى زرین شهر با اشاره به 
اینکه در شرایط سخت کرونا که اقتصاد دنیا تحت تأثیر قرار گرفته 
شاهد فعال بودن شهردارى ها هستیم، گفت: جاى خوشحالى دارد 
و وظیفه خود مى دانیم از این روند توسعه اى در شهردارى حمایت 
کنیم. پـروژه هایى که امروز افتتاح یا کلنگ زنى شد، یک بسته 
متنوع از خدمات بود و نشــان مى دهد زرین شهر که در گذشته 
همواره پیشگام و پیشتاز اجراى مگاپروژه ها بوده، امروز نیز این 

پیشتازى را حفظ کرده است.  
جمالى نژاد با اشاره به کند نشدن روند افتتاح پروژه هاى عمرانى 
در کشور با کوشش هاى دســت اندرکاران امر در دولت، بخش 
خصوصى، نهادهاى غیردولتى و شهردارى ها و دهیارى ها اضافه 
کرد: روند فعالیت شهردارى هاى استان اصفهان از جمله شهردارى 
زرین شهر باعث مى شود مردم فهیم و صبور شهرهایمان حلاوت 
خدمت صادقانه را بچشند و با خادمان خودشان در دستگاه هاى 

اجرایى همراه و هم صدا شوند.
رئیس سازمان شــهردارى ها و دهیارى هاى کشــور با اشاره به 
کلنگ زنى و افتتاح هشت پروژه با اعتبارى بیش از 300 میلیارد 
ریال در زرین شــهر، اظهار کرد: این پروژه ها از بسته اى متنوع 
تشکیل شده و خدمات و کاربرى هاى متعددى را شامل مى شوند 
و به خوبى نشان مى دهد در شرایط تحریم و مشکلات اقتصادى، 
شهردارى زرین شهر با اتخاذ تدابیر لازم به گونه اى عمل کرده که 
فعالیت عمرانى این شهر متوقف نشود. وى ادامه داد: شهرستان 
لنجان از قدیم الایام شهرســتانى فعال بوده و زرین شــهر نیز به 
واسطه انجام پروژه هاى مختلف از جمله شهرهاى  پویا و پرتحرك 
به شمار مى آید که پروژه هاى کوچک و بزرگ را در کنار یکدیگر 
به مرحله اجرا و بهره بردارى رسانده و این نگاه از سوى مدیریت 

شهرى، قابل توجه است. 
جمالى نژاد عنوان کرد: باید از حمایت هــاى معاونت عمرانى و 
مدیرکل امور شهرى اســتاندارى اصفهان، فرماندار شهرستان 
لنجان و اعضاى شوراى اسلامى زرین شهر قدردانى کرد چراکه 
در کنار تلاش شهردارى حمایت لازم را از این مجموعه براى به 
ثمر نشستن پروژه هاى عمرانى داشته اند و امیدواریم با سرعت 
بخشیدن به دیگر پروژه هاى عمرانى در پایان دوره پنجم مدیریت 
شــهرى رونق بیش از پیش زرین شهر را شــاهد باشیم. وى از 
اجراى پروژه هاى دوستدار مـحـیـط زیـسـت در زریـن شـهـر 
قدردانى کرد و افزود: پروژه هایى که شهرهاى ایران را به شهر سبز 
و دوستدار محیط زیست تبدیل  کند از اهمیت ویژه اى برخوردار 
هســتند و باید در اجراى پروژه هاى شــهرى به مباحث زیست 

محیطى توجهى دوچندان داشت تا این مهم محقق شود.
 دو هزار میلیارد اعتبار براى پروژه هاى 1400

مهدى جمالى نژاد از پروژه هــاى 1400 خبرداد و گفت: با توجه 
به اینکه سال آینده وارد قرن جدید مى شویم، پروژه هاى عمرانى 
را تحت عنوان پروژه هــاى 1400 تعریف کردیم و بیش از نیمى 
از بودجه ســازمان معادل دو هزارمیلیارد تومان به این پروژه ها 
اختصاص داده مى شود. او با اشاره به اتفاقات سال گذشته، افزود: 
در 40 سالى که از انقلاب اسلامى مى گذرد، یک سال و نیم اخیر، 
شرایط ویژه و خاصى داشــت؛ به طورى که کشور با 24 بحران 
جدى مواجه شد. در هیچ سالى ســابقه نداشته که هم زمان 24 
استان کشور درگیر بحران سیل باشند. سال گذشته با سیل فراگیر 

در کشور شروع و با زلزله، هجوم ملخ ها، آتش سوزى هاى مهیب، 
ناآرامى ها و... ادامه پیدا کرده و با شیوع ویروس کرونا و قرنطینه 
پایان یافت. او تصریح کرد: بــا بردبارى، همکارى و همدلى همه 
اقشار این شرایط سخت را پشت سر گذاشتیم. همان طور که در 
40 سال گذشته هم تجربه کردیم، هر جا همدلى و هم گرایى بود، 
پیروز شدیم؛ اما هر جا اعتماد مردم نسبت به مسئولان، مدیران، 

تصمیم گیران و تصمیم سازان کم شد، موفق نبودیم.
تمرکز براتمام ابرپروژه ها و نیمه تمام ها

شهردار زرین شهر با بیان اینکه امروز با بهره بردارى از پروژه هاى 
عمرانى شهردارى زرین شهر برگ زرینى به تاریخ افتخارات خطه 
طلایى ایران افزوده شــد، اظهار کرد: با تلاش پرسنل شهردارى 
و حمایت هاى شوراى اسلامى زرین شــهر تعداد هشت پروژه با 
اعتبارى بالغ بر 300 میلیارد ریال به بهره بردارى رسید و باتوجه 
به شرایط سخت اقتصادى که چند سالى است شهردارى ها با آن 
دست و پنجه نرم مى کنند کار ارزشمندى به شمار مى آید. میثم 
محمدى با تاکید بر اینکه مدیریت شهرى در دوره جدید با نگاه 
توسعه گرا پا به عرصه خدمت به شــهروندان گذاشت، گفت: بر 
همین اساس همه تلاش خود را بر حفظ منافع شهر و شهروندان 
و ســرعت بخشــیدن به اقدامات توســعه اى متمرکز کردیم و 
برنامه ریزى هاى لازم درخصوص اتمــام پروژه هاى نیمه تمام و 
مهم شهردارى زرین شهر انجام شــد که در این بین پروژه هایى 
وجود داشت که از شاخصه توسعه محورى برخوردار بوده و نقش 
مهمى در توسعه زرین شهر داشتند، از این رو اتمام این پروژه ها در 
اولویت نخست قرار گرفتند چراکه ثمره آن رونق اقتصادى شهر 
و شهروندان بود. او با اشــاره به اینکه شهرك حمل ونقل کالاى 
زرین شهر یکى از این پروژه ها بود که جایگاهى استراتژیک براى 
شهر و شهرستان زرین شهر دارد، خاطرنشان کرد: خوشبختانه 
این پروژه بعد از پیگیرى هاى متعدد به بهره بردارى رسید و از 20 
اردیبهشت بارگیرى در این شهرك صورت گرفته و طى یک ماه 
گذشته بیش از شش هزار بارنامه صادر شده که یک درآمد پایدار 

براى شهر ایجاد مى کند.
محمدى با اشاره به بهره بردارى از ابرپروژه شهرك مشاغل شهرى 
و کارگاهى زرین شهر بیان کرد: یکى از معضلات اصلى این پروژه 
نبود زیرســاخت هاى خدماتى مثل آب، برق، گاز و فیبر نورى 
بود که خوشــبختانه امروز همه این زیرساخت ها مهیا شده و به 
محض استقرار اصناف، انشعابات داخلى آن ها نیز واگذار مى شود. 
وى یادآور شــد: کلنگ طرح توسعه این شــهرك در فاز دوم در 
مساحت 22 هکتار جهت تکمیل انتقال صنوف مزاحم شهرى بر 
زمین زده شد که استقرار کارگاه هاى بزرگ همچون جوشکارى، 
کابینت سازى، تعمیرگاه هاى نیمه ســنگین و... را فراهم خواهد 
ســاخت. توزیع عادلانه خدمات در محله ها از دیگر رویکردهاى 
اصلى مدیریت شهرى در دوره جدید بود که به گفته محمدى، 
اجراى پروژه در محله اندیشــه و قلعه قاســم از جمله اقدامات 
صورت گرفته در این راستا بود. به گفته او، پروژه هایى که امروز به 
بهره بردارى رسید علاوه بر ارائه خدمات و تأمین نیاز شهروندان، 

باعث ارتقاى فضاى فرهنگى، نشاط و شادابى در شهر مى شود.
 شــکوفایى اقتصاد شــهرى ثمره افتتاح پروژه هاى 

عمرانى شهردارى زرین شهر

معاون هماهنگى امور عمرانى استاندار اصفهان با اشاره به اینکه 
سال گذشته با بحران شروع و با بحران خاتمه یافت، گفت: سال 
گـذشـتـه هـمـه مـدیــران، مدیریت بحران را تمرین کردند و 
مى توان ادعا کرد مشابه کارى که ظرف سه ماه گذشته و در دوران 
شیوع ویروس کرونا در کشور انجام شد، تنها در دفاع مقدس اتفاق 
افتاد. حجت اله غلامى با تاکید بر اینکه توانستیم با همدلى بحران 
را در کشور پشت سر بگذاریم و در عین حال پروژه هاى عمرانى 
کشور رها نشد، افزود: امروز همه زمینه هاى اقتصادى کشور فعال 

شده و شاهد افتتاح هاى زیادى در سطح استان هستیم. به گفته 
او، امسال دو هزار میلیارد تومان اعتبار عمرانى (ملى و استانى) به 
استان اصفهان اختصاص داده شده است که در کنار پروژه هاى 
مشــارکتى بخش خصوصى عملیاتى مى شود. غلامى ادامه داد: 
به تازگى توانستیم 200 میلیارد تومان براى پروژه هاى راه و 300 
میلیارد تومان براى سامانه دوم آب رسانى اصفهان تأمین کنیم. 
وى غلامى با اشاره به اینکه در کنار پروژه هاى کلان، توان بسیار 
خوبى در مجموعه 108 شهردارى استان وجود دارد، تصریح کرد: 
شهردارى ها از پیشران هاى پروژه هاى عمرانى هستند و امسال 
هفت هزار و 600 میلیارد تومان اعتبار براى پروژه هاى شهردارى ها 
در نظر گرفته شده است و امروز نیز با تلاش شهردارى و شوراى 
اسلامى در زرین شهر شــاهد بهره بردارى از پروژه هاى عمرانى 
در حوزه هاى مختلف هســتیم که این مسئله از اهمیت ویژه اى 
برخوردار است و قطعاً ثمره این پروژه ها شکوفایى اقتصاد شهرى 

خواهد بود.
زرین شهر شهرى مستعد توسعه

فرماندار شهرستان لنجان نیز در این آیین با اشاره به اینکه بعد از 
مدت ها که خبرهاى ناراحت کننده به خاطر شیوع ویروس کرونا 
شنیده مى شد، امروز خوشحالم که نخستین تجمع شهرستان 
زرین شــهر بر مبناى افتتاح پروژه هاى عمرانــى و ارائه خدمات 
جدید به شــهروندان بود. خدامراد صالحى گفــت: این پروژه ها 
زیرساخت هاى لازم براى خدمت رسانى سایر صنوف و مشاغل را 
فراهم مى کند. صالحى با تاکید بر اینکه نمونه این کارها در سایر 
شهرها و روستاهاى زرین شهر نیز اجرا مى شود، گفت: شهرداران، 
دهیاران و دستگاه هاى اجرایى با وجود همه محدودیت ها مصمم 
هستند امسال بتوانند بهتر از گذشته به مردم ارائه خدمات داشته 
باشند و خوشحالیم  بگوییم براى شهروندان در تک تک شهرها و 
خیلى از روستاهاى شهرستان خبرهاى خوبى داریم. وى از معاون 
عمرانى وزیر کشور خواست با توجه به ظرفیت هاى بسیار خوبى 
که در سطح شهرستان وجود دارد، مساعدت لازم را براى حمایت 

از شهردارى ها و دهیارى هاى شهرستان داشته باشد.
 تشریح جزئیات پروژه هاى عمرانى شهردارى زرین شهر

«از خوب به عالى» شعارى اســت که شهردارى زرین شهر براى 
سال جارى خود انتخاب کرده اســت. در طول دو سال گذشته 
علاوه بر فعال نگه داشــتن پروژه هاى عمرانى در زرین شــهر، 
بودجه شــهردارى نیز همواره 15 درصد بیش از مصوب سالانه 
محقق شده است. به سرانجام رساندن ابرپروژه هاى شهر در کنار 
اجراى پروژه هاى محله محور، پرداخت نیمى از دیون و بدهى هاى 
شــهردارى، به روز کردن حقوق و پرداختى هاى پرسنل، ایجاد 
درآمدهاى پایدار و ارتقاى زیرســاخت هاى شهردارى از جمله 
اقداماتى بود که طى این دوره اجرا و باعث شــد نام شــهردارى 
زرین شهر در میان شهردارى هاى برتر قرار گیرد. آنچه در ادامه 
مى آید هشــت پروژه بزرگ و کوچکى اســت که با وجود همه 
سختى ها، در دوره پنجم مدیریت شهرى اجرا و به بهره بردارى 
رسیده است تا مسیر توسعه پایدار زرین شهر بیش از پیش هموار 

شود.
 شهرك مشاغل شهرى و کارگاهى زرین شهر

با توسعه روز افزون زرین شهر در سال هاى اخیر طیف گسترده اى 
از انواع مراکز و واحدهاى صنعتى، کارگاهى، خدماتى و... در بافت 
اصلى شهر مستقر شده اند. این واحدها اگرچه افزایش اشتغال و 
رشد اقتصادى را براى شهروندان فراهم آورده، اما زندگى شان را 
دچار تغییرات عمیقى کرده است. رشد بعضى مشاغل شهرى به 
شکلى قارچ گونه سبب شده، سلامت جسمى و روحى شهروندان 
و همچنین سیماى شهر به خطر بیفتد. با توجه به اهمیت موضوع، 
ساماندهى این مشاغل به عنوان یکى از اولویت هاى شهردارى و 

شوراى اسلامى زرین شهر مطرح شد. با تلاش بى وقفه مدیریت 
شهرى در دوره پنجم، زیرساخت هاى لازم براى شهرك مشاغل 
کارگاهى زرین شهر آماده شــد و در اختیار صنوف مختلف قرار 
گرفت. این شهرك به عنوان یکى از مهم ترین پروژه هاى عمرانى 
شهردارى در سال هاى اخیر با مساحت 67 هکتار شامل 45 هکتار 
فاز اول و 22 هکتار فاز دوم در شرق زرین شهر به نام جانباز سرافراز 
حاج کاظم سلیمیان نامگذارى شده و فاز اول آن به بهره بردارى 
رسید. اعتبار هزینه شده در این پروژه حدود 170 میلیارد ریال 
است که با به هنگام سازى آن بر مبناى ســال 99، بالغ بر 270 
میلیارد ریال مى شود. ناگفته نماند که 25 میلیارد ریال در قالب 
تسهیلات براى تکمیل این پروژه از سازمان شهردارى هاى کشور 
گرفته شده که 50 درصد آن تاکنون بازپرداخت شده است. اراضى 
این شهرك در فاز اول شامل فضاهاى کارگاهى، تجارى، مجموعه 
ادارى و مدیریتى، خدمات شــهرى، آتش نشانى، پمپ بنزین و 
فضاى سبز است که فضاى کارگاهى آن به مساحت 25 هکتار به 
874 واحد صنفى واگذار شده است. در چشم انداز این پروژه، طرح 
توسعه شهرك در فاز دوم پیش بینى شده؛ این طرح در مساحت 
22 هکتار جهت تکمیل صنوف مورد نیاز و استقرار کارگاه هاى 

بزرگ اجرا مى شود.
میدان غدیر زرین شهر

میدان غدیر یکى از پروژه هاى مهم و استراتژیک مدیریت شهرى 
است که با 46 میلیارد ریال هزینه اجرا شده؛ این میدان به دلیل 
واقع شدن در مســیر کنارگذر غرب استان اصفهان و کمربندى 
شمال شرق زرین شهر به واســطه نوع طراحى، گلوگاهى است 
که ترددهاى شهرى و برون شهرى را آسان مى کند؛ علاوه بر این 
با کاهش ترافیک و تصادفات، اتصال ایمن را به شهرك مشاغل 
کارگاهى، منطقه گردشــگرى زیرآب، آرامستان شهر، شهرك 
حمل و نقل کالاى زرین شــهر و... رقم خواهد زد. این میدان با 
قطر داخلى 100 متر و قطر خارجى 140 متر در شرق زرین شهر، 

ابتداى بلوار خلیج فارس قرار گرفته است.
 پارك محله اندیشه

توزیع عادلانه خدمــات و امکانات در محله هاى مختلف شــهر 
و توســعه متوازن و پیشــرفت پایدار زرین شــهر از اصلى ترین 
سیاســت هاى مدیریت شــهرى در این دوره به شمار مى آمد تا 
دستیابى برابر شــهروندان به امکانات و در نهایت شعار عدالت 
اجتماعى در شــهر را محقق کــرد. در همین راســتا به دلیل 
شکل گیرى محله جدید اندیشــه و با توجه به محله محور بودن 
عملکرد عمرانى و خدماتى شــهردارى، احداث پارك محله اى 
اندیشه به مساحت 4221 مترمربع در این مجموعه اجرایى شد تا 
شهروندان ساکن در این منطقه همچون دیگر شهروندان از پارك 
محلى برخوردار و زمینه ایجاد نشاط اجتماعى براى آنان فراهم 
شود. اعتبار هزینه شــده در فاز اول این پروژه بالغ بر شش و نیم 

میلیارد ریال بود.
 میدان محله قلعه قاسم

محله قلعه قاسم نیز یکى از محله هاى قدیمى زرین شهر به شمار 
مى آید که بر همین اساس شهردارى در گام نخست این محل را 
به عنوان محله هدف بازآفرینى شهرى انتخاب و از سویى دیگر 
با اجراى پروژه هاى مختلف و اتمام پروژه هاى نیمه تمام همچون 
احداث پارك محله اى، اجراى ادامه بلوار اصلى، احداث میدان و... 
در مسیرى گام برداشت که میانگین سرانه خدماتى در این محله 
به میانگین سرانه هاى خدماتى در مرکز شهر نزدیک شود. میدان 
قلعه قاسم به مساحت 113 متر مربع با هدف تسهیل و روان سازى 
ترافیک شهرى و ایمنى تردد شــهروندان به بهره بردارى رسید. 
اعتبار هزینه شــده در فاز اول این پــروژه ده و نیم میلیارد ریال

 است.

 مسیر دوچرخه سوارى«نشاط و تندرستى» 

با هدف پرکــردن اوقات فراغت شــهروندان و افزایش نشــاط 
اجتماعى، شهردارى زرین شهر، پروژه مســیر دوچرخه سوارى 
«نشاط و تندرســتى» را در پارك ســاحلى با دو میلیارد و 700 
میلیون ریال هزینه اجرا کرده اســت. با این طرح از ظرفیت هاى 
ورزشى در حوزه صنعت سبز گردشــگرى بهره گرفته مى شود و 
مدیریت شهرى با توسعه فرهنگ اســتفاده از دوچرخه به جاى 
خودرو، نشاط و تندرستى شهروندان در هوایى سالم را به ارمغان 
خواهد آورد. در فاز اول این پروژه، مسیر دوچرخه سوارى به طول 
1400 متر احداث شده و مطالعات لازم براى طراحى فاز دوم پروژه 
و تکمیل رینگ دوچرخه سوارى به عمل آمده تا به زودى شاهد آغاز 

عملیات اجرایى فاز دوم باشیم.
 بازآفرینى بافت فرسوده

از آنجا که زرین شــهر قدمت تاریخى دارد بالغ بــر 35 درصد از 
محدوده شــهرى آن جزو بافت فرسوده به شــمار مى آید. امروز 
برخلاف سیاست هاى شهرسازى، قسمت میانى و مرکزى شهر در 
حال فرسوده شدن و قسمت بیرونى رو به توسعه و نوسازى است. به 
همین دلیل مدیریت شهرى، بازآفرینى بافت فرسوده را در دستور 
کار قرارداده و با زیرسازى و آسفالت معابر فرسوده شهرى، کانیو و 
جدول گذارى معابر سطح شهر، کف فرش پیاده روها و مواردى از 
این دست گام هاى موثرى برداشته است. گفتنى است؛ شهردارى 
زرین شهر براى این اقدامات در دو سال گذشته جمعاً بالغ بر 41 
میلیارد و 200 میلیون ریال هزینه کرده است. لکه گیرى، زیرسازى 
و آسفالت معابر سطح شهرجمعا به مساحت 60 هزار متر مربع و 
اجراى عملیات کانیو و جدول گذارى معابر به طول 6000 متر و 
اجراى کف فرش به مساحت 10 هزار متر مربع از جمله اقدامات 

این حوزه بود.
BOLT نصب تابلوهاى تبلیغاتى به روش سرمایه گذارى

 
شهردارى زرین شهر در دوره جدید با راه اندازى اداره سرمایه گذارى 
و تشکیل جلسات متعدد به دنبال ایجاد رونق اقتصادى در شهر 
و افزایش درآمد، سرانه شهروندى و بودجه شهردارى و توسعه و 
پیشرفت روزافزون شــهر بود. یکى از فرصت هاى سرمایه گذارى 
که به مرحله انعقاد قرارداد با سرمایه گذار بخش خصوصى رسید، 
 BOLT نصب تابلوهاى تبلیغاتى در شهر بود که نخستین قرارداد
شهردارى زرین شهر محسوب مى شود. این قرارداد شامل ساخت، 
اجاره، بهره بردارى و انتقال تابلوهاى تبلیغاتى شامل سه عدد تابلو 
بیلبورد، 15 عدد تابلو استرابرد و 23 عدد تابلو لایت باکس است که 
با حجم سرمایه گذارى هشت میلیارد ریال اجرا شده است. از دیگر 
پروژه هاى مهم و فرصت هاى سرمایه گذارى شهر مى توان به احداث 
مرکز معاینه فنى خودروهاى سنگین، بازارچه پرندگان، رستوران 
پارك جوان، مجتمع خدمات رفاهى بین راهى، تکمیل مجموعه 

بزرگ پارك سوار زرین شهر و... اشاره کرد.
 ایجاد زیرساخت هاى شهردارى الکترونیک

همگام با پیشرفت تکنولوژى و حرکت شهرهاى مختلف جهان 
به سمت شــهر هوشمند، شهردارى زرین شــهر، خدمت رسانى 
به شــهروندان را از روش هاى ســنتى به ســمت ارائه خدمات 
غیرحضورى سوق داده اســت. در همین راستا مدیریت شهرى 
خطه طلایى ایران پس از تهیه سند راهبردى، با صرف اعتبارى بالغ 
بر 10 میلیارد ریال تأمین زیرساخت هاى مورد نیاز را در دستور 
کار قرارداده و با تأمین سرورهاى اطلاعاتى، ایجاد زیرساخت هاى 
شبکه هاى ارتباطى، تهیه UPS و سوئیچ، خرید کابل و تجهیزات 
مورد نیاز، گام هاى نخست دستیابى به شــهردارى الکترونیک 
را مستحکم برداشته اســت. گامى مهم براى ارائه خدمات بهتر

 به شهروندان.

با حضور معاون وزیر کشور، پروژه هاى توسعه محور 300 میلیارد پروژه عمرانى در شهردارى زرین شهر به بهره بردارى رسید

شهردارى زرین شهر؛ شهردارى برتر استان اصفهان در سال 1398

با  شــهردار زرین شــهر: 
بهره بــردارى از پروژه هاى 
عمرانى شهردارى زرین شهر 
برگ زرینى به تاریخ افتخارات 
خطه طلایى ایــران افزوده

 شد

ردا
ل ف

س
س :  ن
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معاون عمران و توســعه امور 
شهرى و روستایى وزیر کشور 
و رئیس سازمان شهردارى ها 
و دهیارى هاى کشــور: نگاه 
شــهردارى زرین شــهر به 
پروژه هاى بــزرگ و کوچک 

ستودنى است


